
6

1

7

5

8

2

3

8

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年12月26日（土）9回水沢1日

 3R Ｃ２十組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 不良

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：40,000 円　／　4 着：25,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 カーヴィーレーザー
父:エイシンフラッシュ  母:バアゼルザウバー

セン 3 木村暁
56.0

1:21.5
(－)

1-1-1-1 37.7 － 1 450
(0)

千葉博次（水沢）
吉田啓
市川牧場

2 1 タイセイプラチナム
父:オルフェーヴル  母:ホワイトヴェール

牡  3 塚本涼人
☆55.0

1:23.1
(10)

3-2-3-2 38.8 － 4 465
(0)

佐藤雅彦（水沢）
石川諭
下河辺牧場

3 8 クリノビックスター
父:トーセンジョーダン  母:ツルマルミホ

牡  3 村上忍
56.0

1:23.2
(クビ)

4-4-2-3 38.8 － 2 475
(-5)

三野宮通（水沢）
（株）アプエンテ
宝寄山　拓樹

4 5 ビバーナム
父:トーセンホマレボシ  母:スマイルプライズ

牝  3 田中洸多
▲51.0

1:23.6
(2 1/2)

6-6-6-4 38.2 － 8 410
(+5)

板垣吉則（水沢）
蓑島竜一
千代田牧場

5 9 プレーリーシップ
父:ゴールドシップ  母:スイートプラド

牡  3 菅原辰徳
56.0

1:23.7
(1/2)

5-5-5-6 38.6 － 6 462
(+1)

菅原右吉（水沢）
後藤順男
シンボリ牧場

6 2 ピュア
父:ダノンシャンティ  母:オモイデサクラ

牝  3 坂口裕一
54.0

1:24.5
(5)

2-3-4-5 40.2 － 7 460
(-1)

櫻田浩樹（盛岡）
Ｉレーシング（株）
スマイルファーム

7 3 モンテマツリ
父:ハービンジャー  母:アドマイヤエレノア

牝  3 関本玲花
★50.0

1:24.6
(3/4)

9-9-8-7 37.8 － 5 462
(+2)

佐藤浩一（水沢）
Ｉレーシング（株）
ノーザンファーム

8 10 ラルーナテーラー
父:ハービンジャー  母:プレミアノアール

牝  3 関本淳
54.0

1:25.5
(6)

8-8-10-8 38.3 － 9 449
(+1)

関本浩司（水沢）
大黒富美子
ハシモトフアーム

9 7 ブレージングサドル
父:スクリーンヒーロー  母:ジョシュズマデリン

牝  3 山本聡哉
54.0

1:26.1
(4)

7-7-7-9 40.0 － 3 443
(+10)

吉田司（水沢）
八嶋長久
追分ファーム

10 4 レディミリオネア
父:タニノギムレット  母:ハツネ

牝  4 南郷家全
54.0

1:26.6
(3)

10-10-9-10 39.6 － 10 425
(-6)

櫻田浩樹（盛岡）
藏内優子
前川　義則

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,2,1,8,9,5,7,10,3,4

6,1,2,8,9,5,7,10,3,4

6,8,1,2,9,5,7,3,4,10

6,1,8,5,2,9,3,10,7,4

払戻金
単 勝 6 140円

複 勝 6 110円

1 130円

8 120円

ワイド 1-6 210円

6-8 150円

1-8 330円

枠 連 1-6 500円

馬 連 1-6 590円

馬 単 6-1 820円

3連複 1-6-8 580円

3連単 6-1-8 2,250円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


